Avi’s Double Decker No Nut Caramel Bar 5 Sheet

Ingredients Butter, Wheat Flour(unbleached organic), Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor,
cocoa butter, dextrose, soya lecithin), Sugar, Milk, Eggs, Corn Syrup, Unsweetened Cocoa Powder, Salt,
Baking Soda, Baking Powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch,
monocalcium phosphate),Rum, Vanilla(water, alcohol, sugar and vanilla bean extractives),Citric Acid, Soy
Lecithin, Locust Bean Gum, Xanthan Gum.

Allergen: Egg, Milk, Wheat, Soy
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Facts Total Fat 27g 42% Total Carb. 69g 23%
Serv. Size 125 g Sat. Fat 17g 84% Fiber 1g 6%
Serv. Per Cont. 1
Trans Fat Sugars 42
Calories 530 %9 9 9
Fat Cal. 240 Cholest. 95mg 32% Protein 6g
Sodium 450mg 19%
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Packaging Information:MFG #: 482AVI
Unit size: 1259 (4.40z)

Pack size: One 18 x 12 half sheet
Unit size and nutrition are based on pre-portioned 40cut.
The half sheet can be portioned to any desired size.

Case size: 18 1/4 X 12358 X 2 3/4
Case wt: 11.2lbs

Cases per pallet: 96

Case UPC: 9114148210
Ti/Hi: 8/12

Shelf Life: 6 mos. Frozen
Storage: Frozen

Case cost:



